

Cenová kalkulace na výměnu stoupacího vedení HDV (hlavní domovní vedení) pro váš BD vč. elektroměrových rozvaděčů a dalších obvodů
na adrese Pšenčíkova 682-683, Pha 4
(kalkulace pro 1 vchod)

		ks/m	Cena / ks	Celkem
<u>Dodávky zařízení</u>				
rozvaděč	ES3	11	21 800,00 Kč	239 800,00 Kč
rozvaděč	ES6	1	23 160,00 Kč	23 160,00 Kč
rozvodnice	36M-režie domu	1	3 890,00 Kč	3 890,00 Kč
<u>Materiál elektromontážní</u>				
vodič	CYA70 č	210	177,00 Kč	37 170,00 Kč
vodič	CYA50 zž	70	139,00 Kč	9 730,00 Kč
vodič	CYA25 zž	70	72,00 Kč	5 040,00 Kč
kabel	CYKY4Bx10	235	109,00 Kč	25 615,00 Kč
kabel	výtah-nehořl.	70	170,00 Kč	11 900,00 Kč
kabel	CYKY4Bx2,5	55	25,00 Kč	1 375,00 Kč
kabel	CYKY4Bx1,5	330	17,00 Kč	5 610,00 Kč
kabel	CYKY3Bx1,5	265	14,00 Kč	3 710,00 Kč
kabel	CXKH 3x1,5 nehořl.	80	37,00 Kč	2 960,00 Kč
kabel	koaxial	290	12,00 Kč	3 480,00 Kč
oko	lisovací Cu70	6	82,00 Kč	492,00 Kč
oko	lisovací Cu25	1	61,00 Kč	61,00 Kč
chránička	kopoflex	90	42,00 Kč	3 780,00 Kč
trubka	monoflex 16	660	25,00 Kč	16 500,00 Kč
svítidlo	HELIOS LED 24V	15	1 110,00 Kč	16 650,00 Kč
svítidlo	LED s pohyb.čidlem	45	631,00 Kč	56 790,00 Kč
centrální bateriová jednotka FZLV		1	32 100,00 Kč	32 100,00 Kč
<u>hlavní pospojování HOP:</u>				
vodič	FEZINK	20	41,00 Kč	820,00 Kč
objímka	pospojovací	2	207,00 Kč	414,00 Kč
trubka	instalační-pevná PH25	20	39,00 Kč	780,00 Kč
oko	kabelové	4	92,00 Kč	368,00 Kč
<u>domácí telefony:</u>				
telefon	ELEGANT	36	790,00 Kč	25 920,00 Kč
napaječ	síťový	1	2 050,00 Kč	2 050,00 Kč
tablo	zvonkové 36M	1	6 720,00 Kč	6 720,00 Kč
kabel	SYKFY 2x2x0,5	350	15,00 Kč	5 250,00 Kč
tlačítko	zvonkové	36	127,00 Kč	4 572,00 Kč
krabice	KO68	36	8,00 Kč	288,00 Kč
krabice	sádrokart.	36	27,00 Kč	972,00 Kč
krabice	OBOA11	20	48,00 Kč	960,00 Kč
trubka	monoflex 20	300	28,00 Kč	8 400,00 Kč
režijní materiál pro montáž				4 000,00 Kč
<u>Práce</u>				
	elektromontážní			265 000,00 Kč
	sádrokartonové	(vč.materiálu)		120 000,00 Kč
	stavební	(vč.materiálu a protipožárních uzávěrů)		72 000,00 Kč
Revize	vč. dokumentace pro PRE a.s.			3 700,00 Kč
<u>Doprava</u>				3 500,00 Kč
Odvoz sutí				
Likvidace elektroodpadu a odpadu po rekonstrukci				9 000,00 Kč
CELKEM	(bez DPH)	1 vchod		<u>1 034 527,00 Kč</u>